INSTITUTO COLIMENSE DE RADIO Y TELEVISION
Estado de Cambios en la Situacién Financiera
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025
(Cifras en Pesos}

ACTIVO )
Activo Circulante
" Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o I‘E'quivalen!es'
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
: Almécehes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo

* Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
‘Bienes inmuebles, Infraestructura- Y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Deprecuacxén Deterioro y Amortizacién Acumulada de Blenes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Cnrculanles
Otros Actnvos no Circulantes

PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Pablica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo '
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia yio Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Paslvo No Circulante
“Cuentas por Pagar a Largo Plazo

cumentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Piblica a Largé Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
" Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contrlbuldo
Aponacmnes
Donaciones de Capital
Actualizacin de fa Hacienda Piblica/Patrimonio

Haclenda Piblica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorra)
" Resuiitados de EjerCICIOS Antenores
Revaltos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

~ Exceso o Insuficlencia en la Actualizacién de la Hacienda PablicaiPatrimonio
Resultado por Posicién Monetaria
" Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

3

1,231,720
1,231,720
1,231,720

o0 0 Qo o

o0 00 000 O o0

o 0O 0O CcC 00000

2,324,205

o O o o

2,324,205
2,324,205
4]

Q
0
0

o oo oo oe

157,070
88,431
0
88,431
0

[T = Hi e I o= |

68,639

68,639

[= RN =R a1

940,059
940,059
940,059

oo o0 o0 o0 o e

o O 0 oo oe

2,458,867

o o o o

2,468,867
0
2,458,867
0
0
0

ENCARGADO COO ‘INA\CION ADMIVA.




