

**INSTITUTO COLIMENSE DE RADIO Y TELEVISIÓN**  
**Estado de Cambios en la Situación Financiera**  
**Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025**  
**(Cifras en Pesos)**

Concepto	Origen	Aplicación
<b>ACTIVO</b>		
Activo Circulante	1,231,720	157,070
Efectivo y Equivalentes	1,231,720	88,431
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	1,231,720	0
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	0	88,431
Inventarios	0	0
Almacenes	0	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0	0
Otros Activos Circulantes	0	0
Activo No Circulante	0	68,639
Inversiones Financieras a Largo Plazo	0	0
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0	0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0	0
Bienes Muebles	0	68,639
Activos Intangibles	0	0
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	0	0
Activos Diferidos	0	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0	0
Otros Activos no Circulantes	0	0
<b>PASIVO</b>		
Pasivo Circulante	0	940,059
Cuentas por Pagar a Corto Plazo	0	940,059
Documentos por Pagar a Corto Plazo	0	940,059
Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo	0	0
Títulos y Valores a Corto Plazo	0	0
Pasivos Diferidos a Corto Plazo	0	0
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo	0	0
Provisiones a Corto Plazo	0	0
Otros Pasivos a Corto Plazo	0	0
Pasivo No Circulante	0	0
Cuentas por Pagar a Largo Plazo	0	0
Documentos por Pagar a Largo Plazo	0	0
Deuda Pública a Largo Plazo	0	0
Pasivos Diferidos a Largo Plazo	0	0
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o en Administración a Largo Plazo	0	0
Provisiones a Largo Plazo	0	0
<b>HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO</b>	<b>2,324,205</b>	<b>2,458,867</b>
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	0	0
Aportaciones	0	0
Donaciones de Capital	0	0
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0	0
Hacienda Pública/Patrimonio Generado	2,324,205	2,458,867
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	2,324,205	0
Resultados de Ejercicios Anteriores	0	2,458,867
Revalúos	0	0
Reservas	0	0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0	0
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0	0
Resultado por Posición Monetaria	0	0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	0	0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

C.P. JUAN CARLOS CÁRDENAS RAMOS  
 ENCARGADO COORDINACIÓN ADMIVA.